Pouso Alegre, 25 de Março de 2013.

Ofício Nº 179/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 de março do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6983/13 dispõe sobre denominação de logradouro público: Travessa Braz de Oliveira e Souza

Projeto de Lei nº 6982/13 dispõe sobre denominação de logradouro público: Estrada Sr. Jordino Rodrigues Fraga

Projeto de Lei nº 488/13 autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da Lei 4.320/64, no valor de R$ 212.000,00, altera leis orçamentárias

Projeto de Lei nº 485/13 altera a ementa, o artigo 1º, caput e § do artigo 2º e o artigo 4º da Lei Municipal nº 5.134/11

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 127/2013 - Nº 128/2013 - Nº 129/2013 - Nº 130/2013 - Nº 131/2013 - Nº 132/2013 - Nº 133/2013 - Nº 134/2013 - Nº 135/2013 - Nº 136/2013 - Nº 137/2013 - Nº 138/2013 - Nº 139/2013 - Nº 140/2013 - Nº 141/2013 - Nº 142/2013 - Nº 143/2013 - Nº 144/2013 - Nº 145/2013 - Nº 150/2013 - Nº 151/2013 - Nº 152/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 126/2013 - Nº 148/2013.

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 149/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:

Nº 124/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 125/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 153/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE